
UCHWAŁA Nr XXXIX/402/13 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 listopada2013 r. 

 

 

 
w sprawie dokonania zamiany nieruchomości gruntowych położonych 

w miejscowości Stawnica pomiędzy Gminą Złotów a Panem Pawłem Kluczka 

zamieszkałym w Stawnicy 

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art.13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy              

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

         §  1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości  

gruntowej – działka numer ewidencyjny 37/10 o powierzchni 0,0305 ha stanowiącej własność 

Gminy Złotów na nieruchomość gruntową numer ewidencyjny 36/1 o powierzchni 0,0305 ha 

stanowiąca własność Pana Pawła Kluczka zamieszkałego w Stawnicy nr 60. 

       

 

         §  2. W przypadku wystąpienia różnic w wartościach zamienianych nieruchomości 

następuje dopłata. 

 

 

         §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

         §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXIX/402/13 Rady Gminy Złotów z dnia 28 listopada 2013 r.                    

w sprawie dokonania zamiany nieruchomości gruntowych położonych 

w miejscowości Stawnica pomiędzy Gminą Złotów a Panem Pawłem Kluczka 

zamieszkałym w Stawnicy 

 

 

 

         Działka numer ewidencyjny 36/1 położona w obrębie geodezyjnym Stawnica stanowi 

własność Pana Pawła Kluczka.  Przedmiotowa działka powstała w wyniku zatwierdzonego 

podziału geodezyjnego działki 36 i zamieniana jest na działkę 37/10 stanowiącą własność 

Gminy Złotów. Działka 36/1 jest potrzebna na poszerzenie pasa drogowego we wsi Stawnica 

w związku z tym jest niezbędna do realizacji zadań własnych gminy. Wobec powyższego 

konieczna jest zamiana. 
 

 

 


